Edital nº 429 - Processo Seletivo Turma 2020

Resultado da Prova Escrita

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Tecnologia para o Desenvolvimento

Social, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Prova Escrita do Processo

Seletivo de Candidatos ao Curso de Mestrado Profissional do Núcleo Interdisciplinar para

Desenvolvimento Social – TURMA 2020.

Para entrar com recurso será necessário preencher o Requerimento de Reconsideração da

Seleção 2020 informando os dados solicitados seguido da justificativa. O documento

preenchido deverá ser enviado em PDF para o e-mail mestrado2020@nides.ufrj.br constando

no assunto “Reconsideração - Linha de Pesquisa”. A data para envio será no dia 13 de

novembro com encerramento às 23:59 do mesmo dia.

 Comissão de Seleção – Processo Seletivo Turma 2020

PPGTDS-NIDES/UFRJ

Linha - Gestão Participativa

Nº Inscrição RESULTADO

01 P2020.001 NÃO APTO

02 P2020.004 APTO

03 P2020.007 APTO

04 P2020.008 NÃO APTO

05 P2020.009 NÃO APTO

06 P2020.011 APTO

07 P2020.013 NÃO APTO

08 P2020.016 NÃO APTO

09 E2020.003 NÃO APTO

10 E2020.006 APTO

11 E2020.009 APTO

12 E2020.012 NÃO APTO

13 E2020.014 NÃO APTO

14 E2020.015 NÃO APTO

15 E2020.018 APTO

16 E2020.019 NÃO APTO

17 E2020.021 NÃO APTO

18 E2020.025 NÃO APTO

19 E2020.029 NÃO APTO

20 E2020.030 APTO

21 E2020.031 NÃO APTO

22 E2020.034 NÃO APTO

23 E2020.036 NÃO APTO

Linha - Tecnologia Social

Nº Inscrição RESULTADO

01 P2020.002 APTO

02 P2020.003 APTO

03 P2020.005 APTO

04 P2020.017 NÃO APTO

05 E2020.001 NÃO APTO

06 E2020.005 APTO

07 E2020.008 NÃO APTO

08 E2020.010 NÃO APTO

09 E2020.011 APTO

10 E2020.013 APTO

11 E2020.017 NÃO APTO

12 E2020.020 APTO

13 E2020.023 NÃO APTO

14 E2020.024 APTO

15 E2020.026 NÃO APTO

16 E2020.028 NÃO APTO

17 E2020.033 NÃO APTO

18 E2020.037 APTO

Linha - Trabalho e Formação Politécnica

Nº Inscrição RESULTADO

01 P2020.006 APTO

02 P2020.010 APTO

03 P2020.012 NÃO APTO

04 P2020.014 NÃO APTO

05 P2020.015 NÃO APTO

06 E2020.002 APTO

07 E2020.004 APTO

08 E2020.007 NÃO APTO

09 E2020.016 APTO

10 E2020.022 NÃO APTO

11 E2020.027 APTO

12 E2020.032 APTO

13 E2020.035 APTO